nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), em série única, perfazendo o montante total, de 
R$200.000.000,00 (trezentos milhões de reais), na data de emissão, conforme indicada no termo 
de emissão das Notas Comerciais Escriturais (“Data de Emissão”). 

As Notas Comerciais Escriturais terão prazo de vigência 2.191 (dois mil cento e noventa e um) 
dias a contar da Data de Emissão, e serão amortizadas em 3 (três) parcelas, conforme indicado 
no termo de emissão das Notas Comerciais Escriturais, sendo que a primeira parcela será devida 
no 48º (quadragésimo oitavo) mês contado da Data de Emissão e a última na data de vencimento